



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24362000000023237906

开票日期: 2024年04月09日

购买方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司			销售方信息	名称: 德兴市冬隆供应链中心																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91361181MA39RYT64R																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*有色金属压延材*铜管</td><td>T2</td><td>公斤</td><td>120</td><td>112.2566371681416</td><td>13470.80</td><td>13%</td><td>1751.20</td></tr><tr><td>*配电控制设备*配电箱</td><td>500*600*200</td><td>台</td><td>1</td><td>3584.070796460177</td><td>3584.07</td><td>13%</td><td>465.93</td></tr><tr><td>*有机化学原料*异辛醇</td><td>合格</td><td>桶</td><td>1</td><td>4247.787610619469</td><td>4247.79</td><td>13%</td><td>552.21</td></tr><tr><td>*工业仪表*电动调节阀</td><td>EFB65-16W-RA61</td><td>台</td><td>1</td><td>10486.725663716814</td><td>10486.73</td><td>13%</td><td>1363.27</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*螺杆机</td><td>30HXC300A</td><td>台</td><td>1</td><td>353982.30088495574</td><td>353982.30</td><td>13%</td><td>46017.70</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥385771.69</td><td></td><td>¥50150.31</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*有色金属压延材*铜管	T2	公斤	120	112.2566371681416	13470.80	13%	1751.20	*配电控制设备*配电箱	500*600*200	台	1	3584.070796460177	3584.07	13%	465.93	*有机化学原料*异辛醇	合格	桶	1	4247.787610619469	4247.79	13%	552.21	*工业仪表*电动调节阀	EFB65-16W-RA61	台	1	10486.725663716814	10486.73	13%	1363.27	*制冷空调设备*螺杆机	30HXC300A	台	1	353982.30088495574	353982.30	13%	46017.70	合 计					¥385771.69		¥50150.31
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*有色金属压延材*铜管	T2	公斤	120	112.2566371681416	13470.80	13%	1751.20																																																								
*配电控制设备*配电箱	500*600*200	台	1	3584.070796460177	3584.07	13%	465.93																																																								
*有机化学原料*异辛醇	合格	桶	1	4247.787610619469	4247.79	13%	552.21																																																								
*工业仪表*电动调节阀	EFB65-16W-RA61	台	1	10486.725663716814	10486.73	13%	1363.27																																																								
*制冷空调设备*螺杆机	30HXC300A	台	1	353982.30088495574	353982.30	13%	46017.70																																																								
合 计					¥385771.69		¥50150.31																																																								
价税合计（大写）			肆拾叁万伍仟玖佰贰拾贰圆整		(小写) ¥435922.00																																																										
备 注	购方开户银行: 民生银行北京西客站支行; 银行账号: 161980674; 销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司德兴支行; 银行账号: 36050183025000001647;																																																														

开票人: 杨芬